

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Viden Plus ApS

c/o Wiborg + Partnere, Lyngbyvej 14, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 03 53 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mikkel Scheel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viden Plus ApS
c/o Wiborg + Partnere
Lyngbyvej 14, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 03 53 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Scheel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med drift af internetmedier og hermed forbundet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.664 mod -53.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.114 mod -62.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring frem til 1. januar 2025 for gæld til kapitalinteresser 376.642, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten efter fortsat drift jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-89.664	-53.218
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.453	-9.145
Resultat før skat	-102.114	-62.363
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-102.114	-62.363
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.114	-62.363
Disponeret i alt	-102.114	-62.363

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
Andre tilgodehavender	16.614	11.769
Tilgodehavender i alt	<u>16.614</u>	<u>24.269</u>
Likvide beholdninger	<u>8.774</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.388</u>	<u>24.269</u>
Aktiver i alt	<u>25.388</u>	<u>24.269</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-416.358	-314.244
Egenkapital i alt	-366.358	-264.244
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	338
Gæld til kapitalinteressere	376.642	268.191
Anden gæld	10.000	10.001
Periodeafgrænsningsposter	5.104	9.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.746	288.513
Gældsforpligtelser i alt	391.746	288.513
Passiver i alt	25.388	24.269

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2025. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.453	9.145
	12.453	9.145